

平成19年3月期 第1四半期財務・業績の概況（連結）

平成 18年 8月 11日

上場会社名 コンビ株式会社

コード番号 7935

(URL http://www.combi.co.jp/)

代表者 役職名 代表取締役社長 氏名 松浦 弘昌

問合せ先責任者 役職名 財務部長 氏名 鈴木 一郎

決算取締役会開催日 平成 18年 8月 11日

米国会計基準採用の有無 無



上場取引所 東証第1部

本社所在都道府県 東京都

TEL (03) 5828 - 7661

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
税金費用やたな卸資産の計上基準に一部簡便な方法を採用しております。
最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 有
連結(除外) コンビエールネス㈱
「四半期財務・業績の概況」は前第3四半期より開示を行ったため、前第1四半期実績および増減率につきましては、売上高を除き記載しておりません。

2. 平成19年3月期 第1四半期財務・業績の概況（平成18年4月1日～平成18年6月30日）

(注) 記載金額は、百万円未満切り捨て表示

(1) 経営成績（連結）の進捗状況

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第1四半期	6,376	2.9	51	-	4	-
18年3月期第1四半期	6,197	3.1	-	-	-	-
(参考) 18年3月期	28,281	6.2	309	-	379	-

	四半期(当期)純利益		1株当たり四半期(当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益
	百万円	%	円 銭	円 銭
19年3月期第1四半期	424	-	23 79	-
18年3月期第1四半期	-	-	-	-
(参考) 18年3月期	868	-	48 36	-

(注) 期中平均株式数(連結) 19年3月期第1四半期 17,845,643株 18年3月期第1四半期 -株 18年3月期 17,955,380株
売上高、営業利益、経常利益、四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年四半期(前期)増減率

(2) 財政状態（連結）の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年3月期第1四半期	26,782	16,452	61.2	925 33
18年3月期第1四半期	-	-	-	-
(参考) 18年3月期	27,385	16,087	58.7	896 00

(注) 期末発行済株式数(連結) 19年3月期第1四半期 17,780,544株 18年3月期第1四半期 -株 18年3月期 17,955,044株

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年3月期第1四半期	890	286	178	5,849
18年3月期第1四半期	-	-	-	-
(参考) 18年3月期	741	112	345	5,438

3. 19年3月期の連結業績予想（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

平成18年6月6日に公表いたしました業績予想から変更はありません。

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	14,100	150	420
通期	28,800	580	680

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 38円 24銭

* 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に関わる本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。業績予想の前提となる仮定及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等につきましては、添付資料3ページを参照してください。

[経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報]

第1四半期(平成18年4月1日～平成18年6月30日)におきましては、当社グループ丸となって赤字脱却・黒字再生を目標として営業活動を活発に実施した結果、売上は前年同期を上回り、経常利益も黒字を確保いたしました。また、連結子会社コンビウエルネス株式会社の株式譲渡を予定通り実施し、譲渡益を計上いたしました。

以上の結果、第1四半期の売上高は63億76百万円(前年同期比2.9%増)、経常利益4百万円、当期純利益は4億24百万円となりました。

事業の種類別セグメントの業績は次のとおりであります。

< ベビー用品・玩具関連事業 >

国内では、アパレル事業のヒット商品「ラップクラッチ」とベビーカー、チャイルドシート、ベビーカーを組み合わせた「プラスアイデアキャンペーン」を展開。テレビCMによるキャンペーン効果もありましたが、売上は前年同期実績をやや下回りました。

海外では、米国子会社のマーチャンダイジング強化及び販路別のきめ細かい販売活動が軌道に乗ってきたこと、アジア向け販売が引続き好調をキープしたことにより、売上は前年同期実績を上回りました。

この結果、同事業の売上高は59億50百万円、営業利益は3億67百万円となりました。

< 健康関連用品事業 >

機能性食品事業は、乳酸菌を初めとする食品素材の売上が前年同期比で大幅増加したものの、連結子会社コンビウエルネス株式会社の株式譲渡で、連結グループ外への売上高が減少したことにより、前年同期販売実績を下回りました。

この結果、同事業の売上高は4億25百万円、営業利益は12百万円となりました。

[財政状態の変動に関する定性的情報]

第1四半期末の現金及び現金同等物(以下[資金]という。)は58億49百万円となり、前連結会計年度末に比べ4億11百万円増加いたしました。各キャッシュ・フローの状況とそれらの増減要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

税金等調整前第1四半期純利益は3億27百万円でしたが、売上債権の減少による資金の増加などにより、営業活動の結果得られた資金は8億90百万円となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

連結子会社の株式譲渡による収入が4億44百万円ありましたが、定期預金の預入による支出が5億92百万円あり、投資活動により使用した資金は2億86百万円となりました。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

自己株式の取得による支出1億26百万円と配当金の支払額73百万円により、財務活動により使用した資金は1億78百万円となりました。

[業績予想に関する定性的情報]

平成 19 年 3 月期の中間期及び通期業績予想につきましては、平成 18 年 6 月 6 日発表の業績予想に変更ありません。

(業績予想に関する注意事項)

上記の業績予想は、当社及び当社グループが現時点において入手可能な情報から得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。従いまして、諸要因の変化により、実際の業績は記載事項と異なる結果となる可能性があることをご承知おきください。

四半期連結財務諸表等

(1)第1四半期連結貸借対照表

(注)千円未満の端数切捨て

期 別 区 分	前第1四半期末 (平成17年6月30日現在)		当第1四半期末 (平成18年6月30日現在)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(資産の部)	千円	%	千円	%	千円	%
流動資産	[-]	-	[18,509,345]	69.1	[19,105,643]	69.8
現金及び預金	-		6,406,693		5,424,470	
受取手形及び売掛金	-		5,781,144		7,280,653	
有価証券	-		933,852		933,775	
たな卸資産	-		4,478,145		4,619,783	
繰延税金資産	-		60,101		136,867	
その他	-		960,785		823,126	
貸倒引当金	-		111,378		113,032	
固定資産	[-]	-	[8,273,511]	30.9	[8,279,447]	30.2
1.有形固定資産	(-)	-	(5,701,947)	21.3	(5,768,651)	21.1
建物及び構築物	-		2,231,865		2,250,872	
土地	-		2,740,813		2,740,813	
その他	-		729,269		776,966	
2.無形固定資産	(-)	-	(536,884)	2.0	(580,751)	2.1
3.投資その他の資産	(-)	-	(2,034,679)	7.6	(1,930,044)	7.0
投資有価証券	-		947,458		966,559	
繰延税金資産	-		569,128		426,428	
その他	-		528,669		549,749	
貸倒引当金	-		10,576		12,692	
資 産 合 計	-	-	26,782,856	100.0	27,385,090	100.0

期 別 区 分	前第1四半期末 (平成17年6月30日現在)		当第1四半期末 (平成18年6月30日現在)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(負債の部)	千円	%	千円	%	千円	%
流動負債	[-]	-	[6,531,973]	24.4	[7,317,098]	26.7
支払手形及び買掛金	-	-	3,404,544	-	3,587,467	-
短期借入金	-	-	1,377,068	-	1,296,447	-
未払金	-	-	1,113,838	-	1,508,473	-
未払法人税等	-	-	60,006	-	49,859	-
賞与引当金	-	-	150,876	-	210,058	-
その他	-	-	425,639	-	664,790	-
固定負債	[-]	-	[3,797,941]	14.2	[3,928,704]	14.4
社債	-	-	3,000,000	-	3,000,000	-
役員退職金引当金	-	-	250,620	-	254,360	-
繰延税金負債	-	-	91,463	-	88,861	-
その他	-	-	455,857	-	585,483	-
負債合計	-	-	10,329,915	38.6	11,245,803	41.1
(少数株主持分)						
少数株主持分	[-]	-	[-]	-	[51,547]	0.2
(資本の部)						
資本金	[-]	-	[-]	-	[2,991,922]	10.9
資本剰余金	[-]	-	[-]	-	[2,783,731]	10.1
利益剰余金	[-]	-	[-]	-	[10,104,044]	36.9
その他有価証券評価差額金	[-]	-	[-]	-	[81,965]	0.3
為替換算調整勘定	[-]	-	[-]	-	[129,032]	0.5
自己株式	[-]	-	[-]	-	[2,956]	0.0
資本合計	-	-	-	-	16,087,739	58.7
負債、少数株主持分 及び資本合計	-	-	-	-	27,385,090	100.0
(純資産の部)						
株主資本	[-]	-	[16,084,814]	60.0	[-]	-
資本金	-	-	2,991,922	-	-	-
資本剰余金	-	-	2,783,731	-	-	-
利益剰余金	-	-	10,438,760	-	-	-
自己株式	-	-	129,600	-	-	-
評価・換算差額等	[-]	-	[313,360]	1.2	[-]	-
その他有価証券評価差額金	-	-	74,300	-	-	-
繰延ヘッジ損益	-	-	127,252	-	-	-
為替換算調整勘定	-	-	111,807	-	-	-
少数株主持分	[-]	-	[54,766]	0.2	[-]	-
純資産合計	-	-	16,452,941	61.4	-	-
負債、純資産合計	-	-	26,782,856	100.0	-	-

(2)第1四半期連結損益計算書

(注)千円未満の端数切捨て

期 別 区 分	前第1四半期 〔自平成17年4月1日 至平成17年6月30日〕		当第1四半期 〔自平成18年4月1日 至平成18年6月30日〕		前連結会計年度の 要約連結損益計算書 〔自平成17年4月1日 至平成18年3月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
売 上 高 価	千円 6,197,098	% 100.0	千円 6,376,032	% 100.0	千円 28,281,867	% 100.0
売 上 原 価	-	-	3,685,867	57.8	16,329,830	57.7
売 上 総 利 益	-	-	2,690,165	42.2	11,952,036	42.3
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	-	-	2,638,661	41.4	12,261,432	43.4
営 業 利 益	-	-	51,503	0.8	309,395	1.1
営 業 外 収 益	(-)	-	(47,826)	0.8	(250,335)	0.9
受 取 利 息	-	-	11,889		46,775	
受 取 配 当 金	-	-	1,506		10,961	
為 替 差 益	-	-	-		64,444	
経 営 指 導 料 収 入	-	-	8,333		-	
受 取 手 数 料	-	-	17,589		83,935	
そ の 他	-	-	8,506		44,218	
営 業 外 費 用	(-)	-	(94,775)	1.5	(320,699)	1.1
支 払 利 息	-	-	24,546		78,226	
売 上 割 引	-	-	31,099		137,740	
為 替 差 損	-	-	23,795		-	
支 払 リ ー ス 料	-	-	-		79,071	
そ の 他	-	-	15,334		25,659	
経 常 利 益	-	-	4,554	0.1	379,759	1.3
特 別 利 益	-	-	456,789	7.1	43,283	0.1
特 別 損 失	-	-	134,257	2.1	305,248	1.1
税金等調整前第1四半期(当期)純利益	-	-	327,085	5.1	641,724	2.3
税 金 費 用	-	-	102,084	1.6	209,651	0.7
少 数 株 主 利 益	-	-	4,679	0.0	16,859	0.1
第1四半期(当期)純利益	-	-	424,491	6.7	868,235	3.1

(3)第1四半期連結剰余金計算書および連結株主資本等変動計算書

連結剰余金計算書

(注)千円未満の端数切捨て

期 別 区 分	前第1四半期 〔自平成17年4月1日 至平成17年6月30日〕	前連結会計年度の 要約連結剰余金計算書 〔自平成17年4月1日 至平成18年3月31日〕
	金 額	金 額
	千円	千円
(資本剰余金の部)		
資本剰余金期首残高	{ - }	{ 2,783,731 }
資本剰余金第1四半期末(期末)残高	{ - }	{ 2,783,731 }
(利益剰余金の部)		
利益剰余金期首残高	{ - }	{ 11,241,614 }
利益剰余金減少高	{ - }	{ 1,137,570 }
1. 配 当 金	-	269,334
2. 第1四半期(当期)純損失	-	868,235
利益剰余金第1四半期末(期末)残高	{ - }	{ 10,104,044 }

連結株主資本等変動計算書

当第1四半期(自平成18年4月1日 至平成18年6月30日)

(注)千円未満の端数切捨て

	株主資本					評価・換算差額等				少数株主持分	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	為替換算調整勘定	評価・換算差額等合計		
	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円
平成18年3月31日残高	2,991,922	2,783,731	10,104,044	2,956	15,876,741	81,965	-	129,032	210,997	51,547	16,139,287
当四半期中の変動額											
剰余金の配当			89,775		89,775						89,775
四半期純利益			424,491		424,491						424,491
自己株式の取得				126,644	126,644						126,644
株主資本以外の項目の当四半期中の変動額(純額)						7,664	127,252	17,224	102,363	3,218	105,581
当四半期中の変動額合計			334,716	126,644	208,072	7,664	127,252	17,224	102,363	3,218	313,654
平成18年6月30日残高	2,991,922	2,783,731	10,438,760	129,600	16,084,814	74,300	127,252	111,807	313,360	54,766	16,452,941

(4) 第1四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(注) 千円未満の端数切捨て

期 別 区 分	前第1四半期	当第1四半期	前連結会計年度の要約連結 キャッシュ・フロー計算書
	〔自平成17年4月1日 至平成17年6月30日〕	〔自平成18年4月1日 至平成18年6月30日〕	〔自平成17年4月1日 至平成18年3月31日〕
	金 額	金 額	金 額
	千円	千円	千円
営業活動によるキャッシュ・フロー：			
税金等調整前第1四半期純利益（当期純損失）	-	327,085	641,724
減価償却費	-	166,014	712,549
減損損失	-	-	137,839
引当金の減少額	-	43,151	291,342
受取利息及び受取配当金	-	13,396	57,737
支払利息	-	24,546	78,226
為替差損（益）	-	14,916	79,593
関係会社株式売却益	-	456,371	-
固定資産処分損	-	3,174	36,415
固定資産売却益	-	58	18,013
売上債権の減少額	-	741,920	939,443
たな卸資産の（増）減額	-	7,443	373,381
仕入債務の増（減）額	-	505,583	590,960
その他	-	335,982	147,195
小計	-	926,838	745,679
法人税等の支払額	-	35,928	176,856
法人税等の還付額	-	-	172,402
営業活動によるキャッシュ・フロー	-	890,910	741,224
投資活動によるキャッシュ・フロー：			
利息及び配当金の受取額	-	13,507	58,080
定期預金の預入による支出	-	592,897	1,311,673
定期預金の払戻による収入	-	22,303	1,783,316
有価証券の償還による収入	-	-	154,000
有形固定資産の取得による支出	-	68,045	587,189
有形固定資産の売却による収入	-	237	63,889
無形固定資産の取得による支出	-	40,974	81,761
投資有価証券の取得による支出	-	-	69,538
投資有価証券の売却による収入	-	-	125,534
連結子会社の株式譲渡による収入	-	444,343	-
その他	-	64,842	22,099
投資活動によるキャッシュ・フロー	-	286,369	112,557
財務活動によるキャッシュ・フロー：			
利息の支払額	-	58,522	77,776
短期借入れによる収入	-	350,000	900,000
短期借入金の返済による支出	-	269,258	896,048
自己株式の取得による支出	-	126,644	553
配当金の支払額	-	73,660	270,849
財務活動によるキャッシュ・フロー	-	178,084	345,227
現金及び現金同等物に係る換算差額	-	14,715	198,672
現金及び現金同等物の増加額	-	411,741	707,227
現金及び現金同等物の期首残高	-	5,438,046	4,730,819
現金及び現金同等物の第1四半期末（期末）残高	-	5,849,788	5,438,046

注記事項

前第1四半期 平成17年6月30日	当第1四半期 平成18年6月30日	前連結会計年度 平成18年3月31日
1. _____	1. 有形固定資産の減価償却累計額 4,987,697 千円	1. 有形固定資産の減価償却累計額 4,969,607 千円
2. _____	2. 担保提供資産 建物及び構築物 898,856 千円 土地 783,502 千円 計 1,682,359 千円 上記に対応する債務 社債 1,000,000 千円	2. 担保提供資産 建物及び構築物 914,663 千円 土地 783,502 千円 計 1,698,165 千円 上記に対応する債務 社債 1,000,000 千円
3. _____	3. 保証債務 17,608 千円	3. 保証債務 25,183 千円
4. _____	4. 販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は次のとおりであります。 販売運賃 215,503 千円 広告販促費 648,940 千円 給与・手当 594,557 千円 退職給付費用 41,831 千円 賞与引当金繰入額 113,253 千円 役員退職金引当金繰入額 6,820 千円 減価償却費 79,224 千円	4. 販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は次のとおりであります。 販売運賃 1,062,203 千円 広告販促費 2,323,809 千円 給与・手当 3,051,206 千円 退職給付費用 217,570 千円 賞与引当金繰入額 160,600 千円 役員退職金引当金繰入額 26,620 千円 貸倒引当金繰入額 77,281 千円 減価償却費 329,152 千円
5. _____	5. 特別利益の主なもの 関係会社株式売却益 456,371 千円 貸倒引当金戻入益 359 千円 特別損失の主なもの 固定資産処分損 4,481 千円 事業整理損 9,928 千円 割増退職金 119,848 千円	5. 特別利益の主なもの 補助金収入 15,000 千円 固定資産売却益 18,308 千円 役員退職金引当金戻入益 9,975 千円 特別損失の主なもの 固定資産処分損 45,659 千円 減損損失 137,839 千円 製品自主回収費用 55,486 千円 水害損失 33,756 千円 代理店契約解消損 30,762 千円
6. _____	6. 第1四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係 現金及び現金同等物の第1四半期末残高と第1四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係 (平成18年6月30日現在) 現金及び預金 6,406,693 千円 有価証券 933,852 千円 計 7,340,546 千円 預入期間が3ヶ月を超える定期預金 1,460,737 千円 株式投資信託及び償還期間が3ヶ月を超える債券等 30,021 千円 現金及び現金同等物 5,849,788 千円	6. 連結キャッシュ・フロー計算書関係 現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係 (平成18年3月31日現在) 現金及び預金 5,424,470 千円 有価証券 933,775 千円 計 6,358,245 千円 預入期間が3ヶ月を超える定期預金 890,168 千円 株式投資信託及び償還期間が3ヶ月を超える債券等 30,029 千円 現金及び現金同等物 5,438,046 千円

セグメント情報

(1) 事業の種類別セグメント情報

前第1四半期、当第1四半期及び前連結会計年度の事業の種類別セグメント情報は次のとおりであります。

(単位：千円)

期別		ベビー用品・ 玩具関連事業	健康関連 用品事業	計	消去 又は全社	連 結
(前 第1 四半 期)	売上高及び営業損益					
	売上高					
	(1) 外部顧客に対する売上高	-	-	-	-	-
	(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	-	-	-	-	-
	計	-	-	-	-	-
(当 第1 四半 期)	売上高及び営業損益					
	売上高					
	(1) 外部顧客に対する売上高	5,950,057	425,975	6,376,032	-	6,376,032
	(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	-	-	-	-	-
	計	5,950,057	425,975	6,376,032	-	6,376,032
(前 連 結 会 計 年 度)	売上高及び営業損益					
	売上高					
	(1) 外部顧客に対する売上高	25,275,068	3,006,799	28,281,867	-	28,281,867
	(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	-	-	-	-	-
	計	25,275,068	3,006,799	28,281,867	-	28,281,867
(前 連 結 会 計 年 度)	営業費用					
	営業利益(又は営業損失)					
	営業費用	5,582,124	413,780	5,995,905	328,624	6,324,529
	営業利益(又は営業損失)	367,933	12,194	380,127	(328,624)	51,503
	営業費用	23,938,771	3,203,959	27,142,730	1,448,532	28,591,262
営業利益(又は営業損失)	1,336,296	(197,160)	1,139,136	(1,448,532)	(309,395)	

- (注) 1. 事業区分の方法及び各区分に属する主要な製品等の名称
 (1) 事業区分は、主要な製品系列による区分によっております。
 (2) 各事業区分の主要な製品または事業の内容

事業区分	主要な製品又は事業名
ベビー用品・玩具関連事業	ベビー用品、ベビーカー、チャイルドシート、哺乳用品、玩具、ベビーカー用品、ベビーアパレル、保育園運営等
健康関連用品事業	フィットネス機器、介護用品、機能性食品等

2. 営業費用のうち消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用

(単位：千円)

	前第1四半期	当第1四半期	前連結 会計年度	主な内容
消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額	-	328,624	1,448,532	当社の総務人事部、財務部、経営企画室等の管理部門の発生費用であります。

(2) 所在地別セグメント情報

前第1四半期、当第1四半期及び前連結会計年度の所在地別セグメント情報は次のとおりであります。

(単位:千円)

期別		日本	アジア	北米	計	消去 又は全社	連結
(自 至 前 第 平 平 1 成 成 四 17 17 半 年 年 期 4 6 月 月 1 30 日 日)	売上高及び営業損益						
	売上高						
	(1) 外部顧客に対する売上高	-	-	-	-	-	-
	(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	-	-	-	-	-	-
	計	-	-	-	-	-	-
	営業費用	-	-	-	-	-	-
	営業利益(又は営業損失)	-	-	-	-	-	-
(自 至 当 第 平 平 1 成 成 四 18 18 半 年 年 期 4 6 月 月 1 30 日 日)	売上高及び営業損益						
	売上高						
	(1) 外部顧客に対する売上高	5,109,045	670,862	596,125	6,376,032	-	6,376,032
	(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	44,445	1,083,026	-	1,127,471	(1,127,471)	-
	計	5,153,490	1,753,888	596,125	7,503,504	(1,127,471)	6,376,032
	営業費用	5,074,821	1,532,845	526,003	7,133,669	(809,140)	6,324,529
	営業利益(又は営業損失)	78,669	221,043	70,122	369,834	(318,331)	51,503
(自 至 前 連 平 平 結 成 成 会 17 18 計 年 年 度 4 3 月 月 1 31 日 日)	売上高及び営業損益						
	売上高						
	(1) 外部顧客に対する売上高	25,219,916	1,532,606	1,529,344	28,281,867	-	28,281,867
	(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	182,686	4,786,283	-	4,968,969	(4,968,969)	-
	計	25,402,603	6,318,889	1,529,344	33,250,837	(4,968,969)	28,281,867
	営業費用	24,642,392	5,736,639	1,774,141	32,153,173	(3,561,910)	28,591,262
	営業利益(又は営業損失)	760,211	582,249	(244,797)	1,097,663	(1,407,059)	(309,395)

- (注) 1. 地域は、地理的近接度により区分しております。
 2. 本邦以外の区分に属する地域の内訳は次のとおりであります。
 ・アジア・・・中国、台湾 ・北米・・・米国
 3. 営業費用のうち消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用

(単位:千円)

	前第1四半期	当第1四半期	前連結 会計年度	主な内容
消去又は全社の項目に含めた 配賦不能営業費用の金額	-	328,624	1,448,532	当社の総務人事部、財務部、経営企画室等の管理部門の発生費用であります。

(3) 海外売上高

前第1四半期（自平成17年4月1日 至平成17年6月30日）

当第1四半期（自平成18年4月1日 至平成18年6月30日）

（単位：千円）

	アジア	北米	その他の地域	計
海外売上高	357,419	596,738	10,347	964,505
連結売上高				6,376,032
連結売上高に占める海外売上高の割合（％）	5.6	9.3	0.2	15.1

- (注) 1. 地域は、地理的近接度により区分しております。
2. 各区分に属する地域の内訳は次のとおりであります。
・アジア・・・中国、台湾 ・北米・・・米国
3. 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の地域における売上高であります。

前連結会計年度（自平成17年4月1日 至平成18年3月31日）

（単位：千円）

	アジア	北米	その他の地域	計
海外売上高	1,608,041	1,529,344	72,615	3,210,000
連結売上高				28,281,867
連結売上高に占める海外売上高の割合（％）	5.7	5.4	0.3	11.4

- (注) 1. 地域は、地理的近接度により区分しております。
2. 各区分に属する地域の内訳は次のとおりであります。
・アジア・・・中国、台湾 ・北米・・・米国
3. 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の地域における売上高であります。